
Apartmán na prodej v Casares, Casares 2 595 000 €
Reference: RS10552  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 231m  Terrace: 75m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Casares

Tento exkluzivní apartmán se nachází jen kousek od malebné vesničky Casares a necelý kilometr od pláže, kde se
dokonale snoubí soukromí a noblesa s životním stylem pě8hvězdičkového letoviska. Má výhodnou polohu nedaleko
Marbelly, Puerto Banús a Sotogrande, takže nabízí klidné útočiště a zároveň spojení s nejživějšími oblastmi pobřeží
Costa del Sol. Elegantní vstup vede do světlého otevřeného obývacího a jídelního prostoru, kde tmavý kámen a dřevo
vytvářejí sofis8kovaný prostor kuchyně. Tento promyšlený design doplňuje samostatná prádelna. Obývací prostor se
rozšiřuje na velkou terasu se s8nnými místy pro slunečné dny, jídelním prostorem a chill-out zónou s nádherným
výhledem na moře a golfové hřiště. SoučásC apartmánu jsou tři prostorné ložnice s vlastním sociálním zařízením, z
nichž každou zdobí koupelny z teplého pískového carrarského mramoru s dvojitým umyvadlem a sprchou. Hlavní
apartmá se může pochlubit na míru vyrobenou šatnou, vanou a obrovským oknem, které se otevírá přímo na terasu.
Charakteris8cké dřevěné povrchové úpravy a vysoce kvalitní materiály v celém bytě umocňují příjemnou atmosféru.
Tlumená paleta v pískových tónech vytváří hřejivou este8ku, která krásně ladí s okolní přírodou. Život v apartmánu
přesahuje jeho hranice a nabízí přístup k pě8hvězdičkovému vybavení v prostředí přírodních krás. Resort se nachází na
215hektarovém pozemku obklopeném nedotčenou přírodou a snoubí se v něm avantgardní design s tradičním
andaluským šarmem. Můžete si zde odpočinout v lázních s thajskými procedurami, lenošit u jednoho ze čtyř bazénů
nebo si užívat v plážovém klubu o rozloze 6 000 m2. Rafinované možnos8 stravování a služby concierge povyšují
zážitek a vytvářejí životní styl definovaný elegancí, komfortem a nenucenou sofistikovaností.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Výtah Tělocvična Sauna
SurveillanceCameras InsideGolfResort Airconditioning
FullyFurnished FullyFittedKitchen StorageRoom
Alarm BrandNew SecurityService24h
GuestToilet PrivateTerrace SeaView
MountainView Golfview HeatedPool
UnderFloorHeating AutomaticIrrigationSystem HomeAutomationSystem
LaundryRoom FittedWardrobes PanoramicView
CloseToSeaBeach CloseToGolf GlassDoors
Balcony SPA ExcellentCondition
CoveredTerrace 24hService GatedCommunity
InDoorPool

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán na prodej v Casares, Casares
	2 595 000 €
	Costa del Sol, Casares
	Features:


